Уведомление о проведении Общего собрания членов СНТ «Солнечное» и лиц, ведущих
садоводство на землях СНТ, без участия в товариществе

от 02 августа 2024 года

Правление СНТ «Солнечное» 27 июня 2024 - 29 июля года 2024 г.  (п/п. 2 п.7 ст. 18 ФЗ№ 217)
приняло решение о проведении Общего собрания членов товарищества и лиц, ведущих
садоводство на землях СНТ, без участия в товариществе.

Форма проведения Общего собрания – очно-заочное.
Способ голосования – бюллетень для голосования.
Даты поведения: с 17 августа по 25 августа 2024 года.
Заочное голосование – с 8:00 час. 17 августа 2024 года до 20:00 час. 24 августа 2024 года.
Очная часть Общего собрания – 25 августа 2024 года.
Регистрация участников очной части собрания с 11.00 до 12.00.
Время начала очной части собрания – 12.00.
Место проведения собрания – территория  СНТ «Солнечное»,  место,  отведенное под собрания,
у здания КПП.

Повестка дня:

1. Избрание председательствующего собрания.
2. Избрание секретаря собрания.
3. Избрание Счетной комиссии.
4. Утверждение отчета о работе Правления за 2023-2024 год (Кулагин А.В.).
5. Утверждение отчета ревизора об исполнении приходно-расходной сметы товарищества за

2023- 2024 год (Рушакова И.А.).
6. Утверждение  отчета  об исполнении  приходно-расходной  сметы  товарищества  за

2023-2024 год (Л.О. Андрющенко).
7. Утверждение порядка начисления (расчета) ежегодных членских взносов с учетом

размера площади фактического используемого земельного участка.
8. Утверждение приходно-расходной сметы СНТ «Солнечное» на 2024-2025 год. (Кулагин

А.В., Андрющенко Л.О.).
9. Утверждение размера членского взноса на 2024-2025 год.
10. Утверждение сроков внесения членских взносов на 2024-2025 год и последующие

финансовые периоды.
11. Об обеспечении безопасности собственников земельных участков и членов их семей и

ограничении свободного доступа на территорию товарищества. Утверждение Правил
въезда, выезда, движения и нахождения транспорта на территории СНТ «Солнечное»
(Мещанинова Е.Ю.).

12. О ходе выполнения работ по постановке на кадастровый учет земель общего пользования
СНТ и уточнению границ земельных участков садоводов (Заместитель директора филиала
ППК «Роскадастр» по Московской области Бубнов Денис Борисович).

Для сокращения времени проведения собрания просим внимательно изучить материалы к собранию. С материалами,
планируемыми к рассмотрению на Общем собрании, можно ознакомиться, начиная с 10 августа 2024 года, на сайте
СНТ «Солнечное» по адресу в сети интернет www.solnechnoe.su. Папка с материалами для ознакомления на месте и
бланками бюллетеней будет находиться в помещении сторожки Товарищества. Собственникам земельных участков
СНТ, предоставившим свои электронные адреса, документы будут направлены по электронной почте.

Правление СНТ «Солнечное»